



فرمانده فراجا:

تورویست‌ها منتظر انتقامی جانگاہ باشند

سر دار رادان در حاشیه بازدید از مقر انتظامی راسک با هشتدار به دشمنان که در صدد از بین بردن وحدت در داخل ایران اسلامی هستند، گفت: تورویست‌های هم‌قسم شده با معاندان، منتظر انتقامی جانگاہ باشند.

به گزارش «جوان»، سردار احمدرضا رادان با حضور در راسک و حاشیه بازدید از مقر انتظامی این شهرستان با اشاره به اینکه حادثه تورویستی و وحشیانه رخ داده در مقر انتظامی راسک و شهادت جوانان برومند این سرزمین در لباس مقدس پلیس بر درها و آلام ناشی از شهادت شهدای پیشین ما افزوده‌است، گفت: بروز این واقعه تلخ در شرایطی رخ داده که این مقر در حال خدمت‌رسانی به عموم شهروندان بوده‌ است.

وی افزود: البته آنچه موجب روشنایی و امید برای دلاور مردان فراجا بوده و هست، حمایت قاطع و منسجم ملی بزرگ است که همواره هنگام سختی‌ها وشدائد آغوشش را برای سربازان مام‌میهن گشوده و چه‌عنایتی می‌تواند رفیع‌تر از این قدرشناسی ملی باشد.

سردار رادان با اشاره به اینکه در چند روز اخیر شاهد سیل همدردی و همدلایی مردم نجیب ایران با خادمانشان در فراجا هستیم، گفت: این همراهی به هر اندازه که برای ما قابل احترام و موجب خشنودی بوده برای دشمنان عایدی جز خواری و ذلت نداشته‌ است.

وی تصریح کرد: بر خود فرض می‌دانم که از یکایک هموطنان عزیزتر از جانم تشکر کنم، چراکه ابراز همدردی آنان مرهمی بر دل‌های داغدیده خانواده‌شهادت و دشمن نیز به درستی می‌داند ما ملتی هستیم که هم‌سرنوشتیم و دلمان برای یکدیگر می‌تپد. از تمام علما و روحانیون بزرگوار اهل تسنن، مردم غیرتمند سیستان و بلوچستان، رؤسای قوا، فرماندهان نیروهای مسلح، هنرمندان و جامعه ورزشی کشور نیز تشکر و قدردانی می‌کنم.

فرمانده فراجا در پایان، تورویست‌هایی که با دیگر دشمنان ایران زمین هم‌قسم شده‌اند را نیز مورد عتاب و خطاب قرار داد و گفت: شهیداهل تسنن فراجا و دیگر شهیدان گلگون کفن این حادثه تورویستی هویتی ابدی و عبرت‌آموز برای شما هستند. کسانکی که وحدت مردم ایران را نمی‌خواهند و به چنین شیوه‌های ناجوانمردانه‌ای دست می‌زنند، بدانند و بیاموزند و به خاطر داشته باشند که تا خون مطهر این شهیدان بر خاک پاک این سرزمین ریخته می‌شود درخت تنومند انقلاب اسلامی پایدار تر و استوارتر از این پیشین خواهد بود و به‌ان الله، انتقامی جانگاہ در اختیار شما نامردمان است.

زندگی دوباره به ۴ بیمار

اعضای هیات مدیر دختر ۱۵ ساله در آذربایجان غربی به چهار بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید. به گزارش ایرنا، علی افشاری، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی آذربایجان غربی گفت: اعضای بدن «مریم علیزاده» ۱۵ ساله‌اهل چابساره که به علت خونریزی مغزی، دچار مرگ مغزی شده‌بود، با رضایت خانواده‌هاش به چهار بیمار نیازمند اهدا شد.

وی اضافه کرد: عملیات اهدای عضو این مرد در بیمارستان امام خمینی(ره) ارومیه انجام شد که طی آن، دو کلیه این بیمار مرگ مغزی شده به دو بیمار که در صف دریافت کلیه قرار داشتند، پیوند زده‌شد. کبد و قلب وی نوجوان مرگ مغزی شده نیز برای اهدا به دیگر استان‌ها ارسال شد.

پایان اخاذی‌های پزشکان قلبی از خانواده بیماران

چهار متهم که در پوشش پزشک از خانواده‌های بیماران تحت درمان در بیمارستان‌ها اخاذی می‌کردند، در دام مأموران گرفتار شدند. به گزارش «جوان»، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: تعدادی از شهروندان به این پلیس مراجعه و اعلام کردند شخصی ناشناس خود را پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان بستری است معرفی کرده و با اعلام اینکه مریض آنها بدحال است و باید سریع‌آمداوا شود از آنها خواسته‌می‌بالیی را به حساب او واریز کنند.

وی ادامه داد: با طرح این شکایات‌ها، مأموران پلیس فتا پایتخت تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی مشخص شد مجرمان با مراجعه به بیش از ۱۰۰ بیمارستان در سراسر کشور و به دست آوردن اطلاعات پزشکی مجرمان، با تز قندهای زیر کانه با پذیرش بیمارستان تماس می‌گرفتند و خود را پزشک آن بیمارستان معرفی و در خواست شماره تماس همراهان بیمار بستری‌شده تحت‌نظر خود را می‌کردند.

سرهنگ معظمی گودرزی افزود: مجرمان پس از به دست آوردن شماره تلفن همراهان بیمار، بلافاصله با آنها تماس می‌گرفتند و با معرفی خود به عنوان پزشک معالج با تسانند و نگران کردن آنها از وضعیت بیمار، درخواست وجه برای جراحی‌اقدامات پزشکی می‌کردند که شکات نیز باتوجه به شنیدن نام پزشک و نگرانی از وضعیت بیمار خود بدون بررسی صحت موضوع، وجه مورد نظر را واریز می‌کردند.

در حالی که تعداد شکایان به عدد ۳۰ رسیده‌بود، مأموران پلیس با اقدامات فنی تمامی اعضای این باند چهار نفره را شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از استان‌های شمالی کشور دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند. بررسی‌ها نشان داد بنا بر امار اعلامی از بیمارستان‌ها قصد مشخص‌صاتی بیش از ۳۰۰ نفر از بیماران در اختیار این مجرمان بوده و قصد کلاهبرداری از آنان را داشتند که با اقدامات به‌موقع پلیس ناکام ماندند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: کلاهبرداران دائماً در حال فعالیت بوده و مدام شیوه و شگرد خود را تغییر می‌دهند، تماس‌هایی را که تحت عناوین مختلف با شما گرفته‌می‌شود و با ارائه مشخصات اطلاعاتی از زندگی شخصی یا کاری شما، درخواست وجه می‌کند، جدی بگیرید و بدون بررسی و اطمینان از صحت موضوع و هویت شخص تماس گیرنده به هیچ عنوان هیچ مبلغی واریز نکنید. به گفته وی تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

حوادث

سرویس حوادث، ۶۰-۸۵۲۳

سرقت‌های پروفسور و همدستانش «به سبک سریال»

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران راهی محل شدند و دو سارق را با ماسک و لباس‌های عجیب که در حال فرار بودند، دستگیر کردند. مأموران همچنین در یکی از کوچه‌های اطراف همدست سارقان را هم داخل خودرو بازداشت و متهمان را به اداره پلیس منتقل کردند

■ **باند پروفسور**

متهمان در بازجویی‌ها با اعتراف به سرقت‌های سریالی از خانه‌های شمالی تهران ادعا کردند سرده‌ست باند فرد خلافکاری معرفی به پروفسور است که آنها زیر نظر او کار می‌کنند. یکی از سارقان گفت: «سرده‌ست باند مردی به نام کیوان معروف به پروفسور است و این باند را مدتی قبل تشکیل داد. او فقط نقشه سرقت را طراحی می‌کند و ما هم اجرا می‌کنیم. من همیشه به همدستانم می‌گفتم که ریسک کار ما بالاست و نباید هر چه سرقت می‌کنیم دو دستی تقدیم پروفسور کنیم و باید سهم بیشتری برای خودمان برداریم. شب حادثه هم وقتی به خانه دستبرد زدیم داخل گاوصندوق مقدار زیادی طلا و جواهرات بود و من به همدستمم گفتم طلاها را بین خودمان تقسیم کنیم و به دروغ به پروفسور بگویم که هیچی از آن خانه گیرمان نیامده‌است. اما همدستم قبول نکرد و می‌گفت من به پروفسور خیانت نمی‌کنم. همین موضوع باعث مشاجره لفظی ما شد و همسایه آن خانه هم متوجه شد و به خودمان پرتاب کرد. سرقت کار ما را شناسایی وی و رایزداشت کردند. متهمان پس از اعتراف برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

■ **سارقی که عشق پروفسوری داشت!**

کیوان ۵۸ سال سن و کلکسیونبی از جواهر در پرندماش دارد. او دیپلم دارد و خودش را نابغه می‌داند و می‌گوید اگر درش را ادامه می‌داد، حتماً پروفسور شده‌بود و به همین دلیل است که دوستانش او را پروفسور صدا می‌زند. متهم مدعی است باند سرقت را به سبک سریال اسپانیایی «خانه کاغذی» تشکیل داده‌است.

■ **کیوان سابقه داری؟**

بله چند باری به اتهام سرقت و کلاهبرداری واخاذی دستگیر شده و به زندان افتاده‌ام.

■ **چرا دوستانت تو را پروفسور صدا می‌زنند؟**

من از بچگی باهوش بودم و ریاضی‌ام خیلی بود و عاشق درس ریاضی هم بودم. البته فامیل می‌گفتند من بیش فعالی دارم، اما خانواده‌ام می‌گفتند من باهوشم. اگر با دوستان ناباب رفت و آمد نمی‌کردم در رسم را ادامه می‌دادم، حتماً الان پروفسور شده‌بودم. الان هم سعی می‌کنم از فکر استفاده کنم و حتی در زندان هم وقتی خوب‌صلام بسر می‌رفتم به صورت تلفنی کلاهبرداری می‌کردم. حتی برای تشکیل همین باند هم کلی فکر کردم و در نهایت به سبک سریال «خانه کاغذی» باند را تشکیل دادم.

■ **چه شد این سبک به ذهن‌ت رسید؟**

من عاشق فیلم و سریال هستم و به خصوص سریال‌های خارجی و پلیسی و از همه بیشتر سریال خانه کاغذی را دوست دارم. قسمت‌های این سریال را چند بار نگاه کردم و با شخصیت پروفسور همذات‌پنداری می‌کردم و می‌خواستم مثل او قهرمان شوم. این سریال تأثیر روحی و روانی زیادی روی من گذاشت و در نهایت هم با سه‌نفر از دوستام این باند را به سبک همین سریال تشکیل دادیم.

■ **از کی شروع به سرقت کردید؟**

بهار امسال از زندان آزاد شدم و تصمیم گرفتم باند سرقت از منازل



شمال تهران تشکیل دهم. البته من سرقت نمی‌کنم و فقط نقشه را طراحی می‌کنم و دوستانم اجرا می‌کنند.

■ **فقط از خانه‌ها سرقت می‌کردید؟**

بله، اول تصمیم گرفتیم از بانک صرافی یا پلافروشی سرقت کنیم، اما پس از چند روز تحقیق منصرف شدم. دیدم تمامی بانک‌ها حتی پلافروشی‌ها و صرافی‌ها تجهیزات ایمنی خوبی دارند و امکان دارد خیلی زود گرفتار شویم و ریسک آن خیلی بالا بود و به همین دلیل نقشه از خانه‌های شمال تهران را طراحی می‌کردم و دوستانم اجرا می‌کردند.

■ **بیشترین مبلغی که سرقت کردید، چقدر بود؟**

فکر کنم در دو سرقت پول خوبی گیرمان آمد. در یکی از سرقت‌ها مقدار زیادی دلار، طلا و سکه سرقت کردیم که حدود ۱۵ میلیارد تومان ارزش داشت و در سرقت دیگری هم چند کیلو طلا از خانه‌ای سرقت کردیم.

■ **فکر می‌کردی به این زودی دستگیر شوی؟**

نه، اگر همدستانم به فکر خیانت به من نبودند و آن شب در آن خانه با هم در گیر نشدیم‌بود، ما به این زودی دستگیر نمی‌شدیم.

پادشاهی

مجوز واردات خودرو در راستای نوسازی ناوگان خودرویی پلیس است



سردار منتظرالمهدی سخنگوی فراجا

اینکه برخی در شیپور انتفاع اقتصادی فراجا از قبل واردات خودرو می‌دمند یا به‌واقع ناآگاه و بی‌اطلاعتند یا بی‌شک مفرضند و در زمین دشمن بازی می‌کنند تا بتوانند به اقتدار و توانمندی یک مجموعه خدمات‌رسان امنیت‌ساز ضربه وارد کنند. موضوع مجوز واردات خودروهای سواری بخشی از برنامه کلی و کلان نوسازی خودرویی فراجاست که به تسناب در دوره‌های مختلف و منظور و پیشبرد بهتر

مأموریت‌ها انجام شده و می‌شود. در حال حاضر بخش قابل توجهی از خودروی مورد استفاده در مأموریت‌ها ساخت داخل بوده و مناسب مأموریت‌های شهری است. اما برای پلیس ضروری است تا در مواجهه با مأموریت‌های زمزی و عملیاتی، تعقیب و گریز، عبور از مناطق صعب‌العبور و کوهستانی از خودروهایی باشتاب و قدرت بالا بهره بگیرد. بنابراین جهت تأمین این قبیل خودروها نیازمند واردات خودرو توسط دستگاه‌های حاکمیتی با مجوز هیئت‌وزیران هستیم.

امروزه قاچاقچیان، تروریست‌ها و مجرمان از خودروهای پر قدرت و کاملاً بروز دنیا استفاده می‌کنند و قطعاً پلیس در تعقیب و گریز باید خودروی مناسب داشته باشد. بی‌تردید همگان اذعان دارند که امکانات و تجهیزات پلیس نباید از متخلفان و مجرمان عقب‌تر باشد، مگر اینکه به دنبال ناکارآمدی و زمین‌گیر شدن پلیس باشند!

در مصوبه مذکور، شرط و اجباری بر واردات خودروی هیبریدی نبوده و بر واضح است که فراجای مجاز به فروش اینگونه تجهیزات نیست. اصولاً مجوز واردات توسط دولت برای استفاده سازمانی، اداری و مأموریتی دستگاه‌هاست، نه فروش و انتفاع اقتصادی.

مؤکداً تأکید می‌شود در راستای تأمین تجهیزات خودرویی پلیس در یگان‌های مختلف، فراجا تاگزیر به واردات خودروهایی باکیفیت، پر قدرت و به‌روز است، نه آنها را به کارکنان هدیه و هبه می‌کند و نه به دنبال فروش در بازار و منفعت اقتصادی است.

مرگ مشکوک مرد جوان بررسی می‌شود

مأموران پلیس تهران تحقیقات گسترده‌ای را درباره مرگ مشکوک مرد جوانی که همسرش برادرش زندگی می‌کرده آغاز کردند.

به گزارش «جوان»، عصر روز سه‌شنبه بیست و هشتم از مأموران پلیس تهران به قاضی موسی وزاده، باز پرس و ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران خبر دادند مرد جوانی در خانه‌اش به طرز مشکوکی فوت کرده‌است. مأموران اعلام کردند مرد فوت‌شده همراه برادرش زندگی می‌کرده که برادرش جسد خونیش را داخل آشپزخانه پیدا کرده‌است.

با اعلام این خبر، بازپرس ویژه قتل تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند و داخل آشپزخانه آپارتمان مسکونی در جنوب تهران با جسد مرد ۲۵ ساله‌ای به نام احسان رویه‌رو شدند. آثار خون روی صورت مرد فوت‌شده حکایت از آن داشت حدود ۱۰ ساعت از مرگ او گذشته‌است.

همچنین مشخص شد برادر وی که همراه او در این خانه زندگی می‌کرده لحظاتی قبل قتل وارد خانه‌اش می‌شود شروع به داد و فریاد می‌کند و به همسایه‌ها خبر می‌دهد برادرش فوت کرده‌است. مأموران در نخستین گام از برادر احسان تحقیق کردند وی در ادعایی باعبارت: «هدتی است همراه برادرم در این آپارتمان زندگی می‌کنم. احسان معناد به مواد مخدر بود، چند باری هم او ترک داده‌بودم، اما او دوباره شروع به مصرف می‌کرد. برادرم شیشه مصرف می‌کرد و هر بار هم توهم می‌گرفت، همه وسایل خانه و حتی شیشه‌ها را هم می‌شکست.» وی ادامه داد: «شب قبل او دوباره شیشه مصرف کرد و توهم گرفت، شروع به داد و فریاد کرد. شیشه‌های یکی از پنجره‌ها را شکست و بعد هم به طرف آشپزخانه رفت و من هم از خانه بیرون رفتم تا نتنها نشود. دقایقی قبل وقتی به خانه برگشتم با جسد خونین او در آشپزخانه رویه‌رو شدم و از همسایه‌ها درخواست کمک کردم، اما برادرم فوت کرده‌بود.»

مأموران پلیس در تحقیقات میدانی در یافتند مرد فوت‌شده از مدتی قبل برادرش را اختلاف داشته و همسایه‌ها هم همیشه صدای گریه آنها را می‌شنیده‌اند. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای بر ملا کردن زوایای پنهان این حادثه آغاز کردند.

دستگیری سارقان سابقه‌دار با ۳۰ فقره سرقت

مأموران گشت کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد دو سارق سابقه‌دار را حسین سرقت خودرویی در تعقیب و گریز بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: ۱۲۸ آذرماه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد در محدوده خیابان «لاله غربی» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پژو پارس با موتور سرنشین مشکوک شدند.

وی افزود: مأموران با زیر نظر گرفتن خودرو مشاهده کردند که سرنشین خودرو پژو پارس که پلاک آن مخدوش شده بود از خودرو پیاده می‌شود و اقدام به باز کردن در یک دستگاه خودروی پارک شده می‌کند. مأموران با دیدن این صحنه برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند. اما سرنشینان خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری و به هشدارهای مأموران بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در نخستین گام با رعایت قانون به کارگیری سلاح به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با ایجا طرح مهار وسیله نقلیه مذکور ا متوقف و موفق به دستگیری دو مرد جوان شدند. مأموران از خودروی متهمان تعدادی صندلی تاشو مسافرتی سرتی و تعدادی عکس چاپ شده از دوربین‌های مداربسته کشف کردند. سرهنگ مافی خاطر نشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی بر جرم دزدی مبنی بر سرقت خودرو و ۳۰ فقره سرقت از اماکن و محتویات خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند.

متهمان با صدور قرار قانونی از نسوی مرجع قضایی برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

تصادف مرگبار نیشان و رانا

مشاهده کردند در برخورد شدید سواری رانا واژگون شده و سوارای رانا، مرگ زنی ۲۴ ساله را در پی داشت. به گزارش «جوان»، سرهنگ فیروز کشمیر، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از فوت زنی جوان در برخورد شدید یک دستگاه خودروی رانا با وانت‌نیسان در بزرگراه همدانی خبر داد و گفت: صبح دیروز اعلام شد در مسیر بزرگراه همدانی به غرب، نرسیده به تونل غزه، یک دستگاه خودروی رانا با وانت‌نیسان تصادف کرده‌ است. با اعلام این خبر، مأموران راهور راهی محل شدند و در آنجا

برخورد یک دستگاه وانت‌نیسان با یک دستگاه

سواری رانا، مرگ زنی ۲۴ ساله را در پی داشت.

به گزارش «جوان»، سرهنگ فیروز کشمیر، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از فوت زنی جوان در برخورد شدید یک دستگاه خودروی رانا با وانت‌نیسان در بزرگراه همدانی خبر داد و گفت: صبح دیروز اعلام شد در مسیر بزرگراه همدانی به غرب، نرسیده به تونل غزه، یک دستگاه خودروی رانا با وانت‌نیسان تصادف کرده‌ است. با اعلام این خبر، مأموران راهور راهی محل شدند و در آنجا

